

SPECYFIKACJA PRODUKTU

Liofilizowana Malina Cala

I. Informacje o produkcie

Opis produktu

- Nazwa produktu: Liofilizowana Malina Cala
- Nazwa łacinska: *Rubus idaeus*
- Część rośliny: Owoc
- Kod taryfowy: -
- Pochodzenie surowca: Polska / Bulgaria / Serbia / Ukraina / Hiszpania / Maroko

II. Opis organoleptyczny

- Kolor: Typowy dla malin
- Zapach: Typowy dla malin, bez obcych zapachów
- Smak: Typowy dla malin, bez obcych posmaków
- Wygląd: Całe owoce

III. Jakość fizykochemiczna

- Ubytek masy podczas suszenia: < 5%
- Przesiewanie: Maks. 10% proszku, mierzone przed transportem
- Barwniki: Brak
- Dodatki: Brak
- Nanocząsteczki: Produkt nie zawiera nanocząsteczek

Limity i metody badań:

- Pesticyny: < MRL mg/kg (GC-MSMS/LC-MSMS, PN-EN 15662:2018-06)
- Ołów (Pb): < 0,10 mg/kg (PN-EN:15763:2010)
- Kadm (Cd): < 0,04 mg/kg (PN-EN:15763:2010)
- Aflatoksyny B1+B2+G1+G2: < 4,00 µg/kg (ISO 16050:2003)

- Aflatoksyna B1: < 2,00 µg/kg (ISO 16050:2003)
- Ochratoksyna A: < 2,00 µg/kg (MP-00895-PL)

IV. Mikrobiologia

- Całkowita liczba drobnoustrojów: < 100 000 jtk/g (ISO 4833-1:2013-12)
- Całkowita liczba drożdży i pleśni: < 10 000 jtk/g (ISO 21527-1/2:2009)
- Salmonella: Nieobecna w 125 g (ISO 6579-1:2017-04)
- Enterobacteriaceae: < 100 jtk/g (ISO 21528-2:2017-08)
- E. coli: Nieobecna w 1 g (ISO 16649-2)

V. Oświadczenie o stosowaniu rozpuszczalników ekstrakcyjnych

- Nie dotyczy

VI. Wskaznik przetwarzania i rozpuszczalność

- Wskaznik przetwarzania: 8:1 (surowiec/produkt finalny)
- Rozpuszczalność: n/d

VII. Zgodność z regulacjami UE

Produkt jest zgodny z regulacjami UE dotyczącymi żywności, w tym m.in.:

- Regulacja organiczna (REG(EU) 2018/848)
- Regulacja o jonizacji (DYREKTYWA 1999/2/EC)
- Regulacja GMO (REG(EC) 1829/2003 i 1830/2003)
- Regulacja pestycydów (REG(EC) 396/2005 i 839/2008)
- Regulacja kontaminantów (REG(EC) 2023/915)
- Regulacja rozpuszczalników ekstrakcyjnych (DYREKTYWA 2009/32/EC)
- Regulacja dodatków (REG(EC) 1333/2008)
- Żywność dla niemowląt: Nie dotyczy

VIII. Wartości odżywcze (na 100 g produktu)

- Energia: 401 kcal / 1704 kJ
- Tłuszcze: 5,3 g (w tym kwasy nasycone: 0,2 g)
- Węglowodany: 46,5 g (w tym cukry: 40,4 g)
- Białko: 6,9 g
- Sol: < 0,1 g
- Błonnik: 30,0 g

IX. Składniki

- Liofilizowana Malina Cała 100%

X. Przechowywanie i pakowanie

- Waga netto jednostki: 8 kg
- Waga brutto jednostki: 9,2 kg
- Waga netto palety: 120 kg
- Waga brutto palety: 156 kg
- Wymiary opakowania: L80xW40xH40 cm
- Okres przydatności: 24 miesiące (w oryginalnym opakowaniu)
- Warunki przechowywania: 0-25°C, suche, ciemne i chłodne miejsce, chronić przed wilgocią

XI. Oświadczenie o bezpieczeństwie produktu

Produkt nie jest klasyfikowany jako niebezpieczny zgodnie z regulacją (EC) 1272/2008 i 1907/2006.

XII. Oświadczenie o kontaminacji

Produkt wolny od zanieczyszczeń, spalonych owoców, insektów i szkodników.

XIII. Alergeny

Produkt nie zawiera alergenów wymienionych w REG(EC) 1169/2011.

XIV. Oświadczenie wegańskie

Produkt odpowiedni dla wegan i wegetarian.

XV. Certyfikat koszernosci

Produkt spełnia wymagania koszernosci.

XVI. Oświadczenie o braku GMO

Produkt nie zawiera GMO, zgodnie z regulacjami 2001/18/EC, 1829/2003/EC i 1830/2003/EC.